РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙРАЙОН
ДУМА
ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28.09. 2021 год                                                                                                                  №122
с.Бадар
«Об установлении границ территории, на которой
осуществляется территориальное общественное
самоуправление «Журавушка» в Евдокимовском
муниципальном образовании»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Евдокимовского муниципального образования

РЕШИЛА

1. Упразднить ТОС «Городок», в связи с изменением границ территории п. Евдокимовский.
2. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Журавушка» в Евдокимовском муниципальном образовании в д. Евдокимова и в п. Евдокимовский в соответствии с Приложение N 1 к решению "Схема границ территориального общественного самоуправления «Журавушка» в Евдокимовском муниципальном образовании».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Евдокимовского сельского поселения                                              В.Н. Копанев

Приложение № 1
  к решению Думы Евдокимовского
муниципального образования
от «28» 09 2021года № 122
СХЕМА
границ территориального общественного самоуправления «Журавушка» в Евдокимовском муниципальном  образовании д. Евдокимова и п. Евдокимовский
ТОС «Журавушка»
поселок Евдокимовский:

ул. Куйбышевская  - д. 1 – д. 31
ул. Лесная – д. 1 – д. 31
ул. Сосновая – д. 1 – д. 19
деревня Евдокимова:
ул. Береговая – д. 1, д. 2, д. 5
[bookmark: _GoBack]ул. Веселая – д. 1 – д. 18
ул. Клубная – д. 1 – д. 7
ул. Куйбышевская – д. 1 – д.3
ул. Лесная – д. 1 – д. 11
ул. Озерная – д. 1 – д. 8
ул. Центральная  - д. 2 – д. 34